Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

от

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург № _ i _

О внесении изменений в приказ от
02.02.2015 №04 «Об утверждении форм
соглашений и форм документов для
предоставления субсидий в рамках
государственной программы
Ленинградской области «Развитие
сельского хозяйства Ленинградской
области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области в соответствие с требованиями действующего законодательства
Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04
«Об утверждении форм соглашений и форм документов для предоставления
субсидий в рамках государственной программы Ленинградской области
«Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» следующие
изменения:

приложение 105 изложить в редакции согласно приложению 1 к
настоящему приказу;

приложение 106 изложить в редакции согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

Заместитель
Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета

!1
Э.М. Малащенко

(Форма) УТВЕРЖДЕНА
приказом комитета по агропромыш ленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области от 02.02.2015 № 04
(приложение 105)
в редакции приказа о т /
(приложение I)

Справка-Расчет
размера субсидии на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития

агропромышленного комплекса по направлению: на возмещение части процентной ставки по краткосрочным
кредитам (займам)_______  (наименование направления)

ИНН______________________________
Наименование получателя субсидии_

БИК__________________________
Цель кредита______________________

р/сч_

По кредитному договору ___№_

кор.сч_

(наименование банка)

За период с ' 20 20

1. Дата предоставления кредита / дополнительного соглашения________________________________________

соглашению___________________________
3.Лимит полученных кредитных средств_____________________________________________________

соглашению___________

5. Ставка рефинансирования Банка РФ на дату предоставления кредита/ дополнительного соглашения или
Ключевой ставки Банка РФ для кредитных договоров, привлеченных после 01.01.2016
года  _______________

(рублей)

Остаток ссудной
задолженности, исходя
из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Размер субсидии из
федерального

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х80%
100% х 365(366) дней

Размер субсидии
из федерального

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5 х 80%
100% х 365(366) дней

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х20%
100% х 365(366) дней

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр.1 х гр. 2 х п.5 х
20%

100% х 363(366) дней

Остаток ссудной
задолженности, исходя
из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Расчетная сумма
процентов исходя из

остатка ссудной
задолженности,

принятой к
субсидированию
гр. 1 х гр. 2 х п4

100% х 365(366) дней

Размер
субсидии из

ф едерального
бю дж ета

гр. 1 х гр. 2 х п5
100% х 365(366) дней

Размер субсидии из
областного бю дж ета

графаЗ - графа 4

Размер субсидии  из
областного

бю дж ета

гр.1 х гр. 2 хЗ%
100% х 3 6 5 (3 6 6 )

дней

3*

Остаток ссудной
задолженности, исходя
из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Размер субсидии из
федерального

бюджета

100% X 365(366) дней хЗ

Размер субсидии
из федерального

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5 х 2
100% х 365(366)

днейхЗ

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 \20%
100% х 365(366) дней

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х
20%

100% х 365(366) дней

4*

Остаток ссудной
задолженности, исходя
из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Размер субсидии из
федерального

бюджета

100% х 365(366) дней

Размер субсидии
из федерального

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5 х95%
100% х 365(366) дней

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х 5%
100% х 365(366) дней

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 5%
100% х 365(366) дней

Остаток ссудной
задолженности, исходя
из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Размер субсидии из
федерального

бюджета
гр. 1 х гр. 2 х п.4 х 2

100% х 365(366) дней хЗ

Размер субсидии
из федерального

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5 х 2
100% х 365(366)

днейхЗ

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х!
100% х 365(366) дней

хЗ

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 1
100% X 365(366) дней

Остаток ссудной
задолженности, исходя
из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Расчетная сумма
процентов исходя

из остатка ссудной
задолженности,

принятой к
субсидированию
гр.1 х гр. 2 х п4
100% х 365(366)

дней

Размер
субсидии из
областного

бюджета
гр.1 х гр. 2 х п5
100% х 365(366)

дней

Животноводство
период с. . . . по
Итого |
Растениеводство
период с.... по
Итого |
Молочное скотоводст1
период с.... по
Итого |
Переработка
период с . . . . по
Итого |
Мясное скотоводство
период с . . . . по
Итого
МФХ
период с. . . . по
Итого |

ВСЕГО

1*,2*,3*,4*,5*,6*- справка-расчет субсидий на возмещение части затрат по процентам (нужное выбрать)

**- без учета просроченной задолженности Расчет и своевременную уплату процентов и основного долга подтверждаю

Руководитель получателя субсидии
(подпись) ФИО
Главный бухгалтер
(подпись) ФИО
"____ "_________________ 20_г.
М П .

Руководитель кредитной организации
(подпись) ФИО
Главный бухгалтер
(подпись) ФИО
 "____________________ 20_г.

М .П .

Исполнитель____________

Номер телефона (с кодом)

(Форма) УТВЕРЖДЕНА
приказом комитета по агропромыш ленному
и рыбохозяйственному комплексу
Л енинградской области от 02.02.2015 № 04
(приложение 106)
в редакции приказа от;
(приложение 2)

Предельный расчетный объем субсидии
на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса за счет средств

областного бюджета по направлению: возмещение части процентной ставки по краткосрочным кредитам (займам)

ИНН______________________________________  р/сч_
Наименование получателя субсидии_________________________________________

БИК__________________________  кор.сч_
Цель кредита_______________________________________________________

По кредитному договору _______________________ №_______________

(наименование банка)

За период с " " __________ 20____ г. по " "_____________20___г.

1. Дата предоставления кредита/ дополнительного соглашения___________________
2. Срок погашения кредита по кредитному договору/дополнительному соглашению
3.Лимит полученных кредитных средств________________________________________
4.Процентная ставка по кредиту /по дополнительному соглашению_______________

5. Ставка рефинансирования Банка РФ на дату предоставления кредита/дополнительного соглашения или Ключевой ставки Банка РФ
для кредитных договоров, привлеченных после 01.01.2016 года__________________________________________________________
  _______________________________________________________________________________      (рублей)

1*

Остаток ссудной
задолженности, исходя из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Размер субсидии из
федерального

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х80%

Размер субсидии
из федерального

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5 х 80%

Размер субсидии из
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х20%
100% х 365(366) дней

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр.1 х гр. 2 х п.5 х

100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней
20%

100% х 365(366) дней

2*

Остаток ссудной
задолженности, исходя из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Расчетная сумма
процентов исходя из

остатка ссудной
задолженности,

принятой к
субсидированию гр.1

х гр. 2 х п4
100% х 365(366) дней

Размер
субсидии  из

ф едерального
бю дж ета

100% х 365(366) дней

Размер субсидии  из
областного бю дж ета

графаЗ - графа 4

Размер субсидии из
областного

бю дж ета

гр.1 х гр. 2 хЗ%
100% х 365 (3 6 6 )

дней

3*

Остаток ссудной
задолженности, исходя из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Размер субсидии из
федерального

бюджета

Размер субсидии
из федерального

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п5 х 2

Размер субсидии из
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х20%

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 хгр.1 х гр. 2 х п.4 х 2
100% х 365(366) дней хЗ 100% х 365(366)

днейхЗ
100% х 365(366) дней 20%

100% х 365(366) дней

4*

Остаток ссудной
задолженности, исходя из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Размер субсидии из
федерального

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х 95%

Размер субсидии
из федерального

бюджета

гр. 1 X гр. 2 х п5 х95%

Размер субсидии из
областного бюджета

100% х 365(366) дней

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 5%
100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней 100% х 365(366) дней

5 *

Остаток ссудной
задолженности, исходя из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

Размер субсидии из
федерального

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х 2
100% х 365(366) дней хЗ

Размер субсидии
из федерального

бюджета

TD. 1 х го. 2 х п5 х 2
100% х 365(366)

днейхЗ

Размер субсидии из
областного бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.4 х 1
100% х 365(366) днем хЗ

Размер субсидии
из областного

бюджета

гр. 1 х гр. 2 х п.5 х 1
100% х 365(366) дней

хЗ

6*

Остаток ссудной
задолженности, исходя из которой начисляется

субсидия**

Количество
дней

пользования
кредитом в
расчетном

периоде

X X

Расчетная сумма
процентов исходя из

остатка ссудной
задолженности,

принятой к
субсидированию
гр. 1 х гр. 2 х п4

100% х 365(366) дней

Размер
субсидии из
областного

бюджета
гр.1 х гр. 2 х п5.
100% х 365(366)

дней

1 .2 3 4 5 6

Животноводство
пери од  с . . . .  по
И того
Растениеводство
период с . . . .  по

И того

Молочное скотоводство
пери од  с. . . . по
И того
Переработка
п ери од  с . . . .  по
И того
Мясное скотоводство
п ери од  с.... по
Итого

В С Е Г О

1*,2*,3*,4*,5*,6*- справка-расчет субсидий на возмещение части затрат по процентам (нужное выбрать)

**- без учета просроченной задолженности

Руководитель получателя субсидии
(подпись) ФИО
Главный бухгалтер
(подпись) ФИО
"____ "_________________ 20__г.
М .П .

Исполнитель____________

Номер телефона (с кодом)